
 

 

UCHWAŁA NR VIII/70/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/665/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie nadania nowego statutu Gminnemu Żłobkowi „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr LII/665/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie nadania nowego statutu 

Gminnemu Żłobkowi „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie zmienia się § 14, który otrzymuje brzmienie: „Rodzice 

(opiekunowie prawni) są zwolnieni z opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku tylko i wyłączenie w przypadku 

zgłoszonej nieobecności dziecka w Żłobku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 grudnia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8970


		2024-11-08T12:08:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




